B24
©
 W
+
P
 P
R
O

n = No. of Contacts
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
3490
Series Rows* Plating* Locating Peg* Packing*
00
ST
PPST
PPTR
00 = ohne Pos.hilfe
w/o loc. Peg
10 = mit Pos.hilfe für zweireihige Version
with loc. Peg for double row only
3 1050
1 = einreihig B1
single row B1
2 = einreihig B2
single row B2
3 = zweireihig
double row
ST
Contacts*
20
04-40-pol. einreihig
single row
04-40-pol. zweireihig
double row
00 = vergoldet
gold plated
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au/Sn
duplex plating
Lieferformen / Packing Options:
00 = Schüttgut ohne PP-Pad / bulk good w/o PP-Pad
ST = verpackt in Stangen / packed in tubes
PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad
Technische Daten / Technical Data:
Isolierkörper Thermoplastischer Kunststoff, nach UL94V0